
２０２４年２月

電気工事店のみなさまへ

電話受付時間の変更について

平素は、弊社事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

２０２４年４月１日より、お電話によるお問い合わせの受付時間を下記の通り
変更させていただきます。

■ 現在（２０２４年３月３１日まで）

月曜日～金曜日 ８：４０～１２：００、１３：００～１７：２０

※祝日、年末年始（１２月２９日～１月３日）を除きます。

■ 今後（２０２４年４月１日以降）

月曜日～金曜日 ９：００～１２：００、１３：００～１７：００

※祝日、年末年始（１２月２９日～１月３日）を除きます。

以 上

四国電力株式会社

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。

記


